
                           

 

 

BASHKIA TIRANË 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 

SEKTORI JURIDIK DHE I BURIMEVE NJEREZORE 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Ndërmarrja e Dekorit dhe Eventeve 

Adresa              Rruga “Murat Toptani”, pranë pedonale Tiranë  

Tel                0683965005  

Faqja e Internetit info@dekori.al,   

Personi pergjegjes A.Hoxha  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar – Pune  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -74422-07-06-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Punime ndertimi per zyra, 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):45213150-9  

 

6. Fondi limit: : 2,083,333 ( dymilionetetëdhjetëetremijëetreqindetridhjetëetre) lekë pa TVSH  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 jave  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19/07/2023 Ora: 12:00 

 

 

 

 


